
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 листопада 2023 року №201

Про передачу матеріальних цінностей

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Законом України “Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні”,
Наказом Міністерства фінансів України “Про затвердження національних
положень (стандартів) бухгалтерського обліку в державному секторі”,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Передати з балансу Фінансового відділу виконавчого комітету
Гребінківської міської ради малоцінні необоротні матеріальні активи
виконавчому комітету Гребінківської міської ради та вилучити з обліку
підзвітних осіб балансовою вартістю 75 грн (сімдесят п’ять гривень 00 копійок),
а саме:

1.1. Сейф в кількості 1 шт., загальною вартістю 44 грн (сорок чотири
гривні 00 коп.);

1.2. Мусорне відерце в кількості 1 шт., загальною вартістю 31 грн
(тридцять одна гривна 00 коп.).

2. Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської міської
ради (Бондаренко Н.Б.) оформити відповідні документи та передати з балансу
на баланс малоцінні необоротні матеріальні активи.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


